INDICAÇÃO Nº 18/17

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

         A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de tomar as providências necessárias, determinando ao Setor Competente do Governo do Município de Buritama, objetivando a execução dos serviços de limpeza do terreno onde está localizada a Pista de Skate Moacir Severino Pereira, onde há muito mato no seu entorno, bem como a instalação ali de um Bebedouro de Água para uso dos jovens skatistas que frequentam aquele local.

                    Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeros pedidos de mães de jovens que praticam Skate naquela pista, nos cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama, no sentido de determinar a execução dos serviços de limpeza naquela área, e instalar uma bebedouro de água naquele local, o qual será de grande utilidade pelos nossos skatistas.

      Espera-se que o Governo do Município de Buritama acate esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

                    Sala das Sessões, 25 de janeiro de 2017.

                             VANIA TERESINHA MACENO NAZÁRIO
                                              VEREADORA - PRB
[bookmark: _GoBack]